
Zarządzenie  nr 0050.17.2019 
Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 18 lutego 2019 roku  

 

w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań publicznych  
w Gminie Dmosin w 2019 roku. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432 i poz. 2500) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 
1693, poz. 2354 i poz. 2500 ), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 oraz z 2018 r. poz. 1358, 
poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 
13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723 i poz. 1365 oraz  
z 2019 r. poz. 37) oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Dmosin Nr XLIV/251/2018 z dnia 
25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Dmosin 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2019 rok”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie: 

 

1) Zadanie I: Działania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

 organizowanie zajęć i współzawodnictwa sportowego w dyscyplinie piłki nożnej, 

 organizacja imprez rekreacyjno-sportowych, 

 szkolenie dzieci i młodzieży; 

2) Zadanie II: Działania zmierzające do zapewnienia mieszkańcom Gminy aktywnych 

form spędzania wolnego czasu oraz z zakresu działania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym: 

 organizacja dodatkowych form spędzania wolnego czasu dla mieszkańców 

gminy szczególnie osób starszych; 

 wspieranie działań aktywizujących osoby starsze; 

3) Zadanie III: Działania z zakresu pomocy społecznej: wspomaganie bezdomnych  

z terenu gminy Dmosin, polegające na zapewnieniu w okresie zimowym całodobowego 

schronienia, zaspokojenia ich potrzeb bytowych i społecznych. 

 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu zadań 

publicznych przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na 2019 rok 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



 

§ 2.  W celu opiniowania złożonych ofert zostanie odrębnym zarządzeniem powołana komisja 

konkursowa.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Oświaty, Kultury, 

Sportu, Ochrony Zdrowia i Promocji w Urzędzie Gminy Dmosin. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie zamieszczone na co najmniej 

21 dni przed terminem składania ofert na:  

 stronie internetowej Urzędu Gminy Dmosin,  

 stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dmosin 

 tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dmosin. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Dmosin 

      Danuta Supera 


